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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 26 787 573,88 22 951 836,11 3 036 398,00 30 390,72 8 266 294,00 8 411 888,23 3 206 865,16 1 014 345,34 3 835 737,77 70 902,69 3 697 785,08

Wykonanie 2019 25 798 967,11 25 278 145,87 3 374 141,00 27 827,85 8 683 305,00 9 633 562,33 3 559 309,69 1 066 646,65 520 821,24 2 094,51 484 880,08

Plan 3 kw. 2020 26 379 970,38 25 273 423,62 3 365 143,00 18 000,00 8 582 804,00 9 468 705,01 3 838 771,61 1 097 747,11 1 106 546,76 280 000,00 734 846,76

Wykonanie 2020 28 159 137,39 26 170 006,92 3 269 240,00 18 722,09 8 612 304,00 10 482 323,57 3 787 417,26 1 166 239,11 1 989 130,47 136 883,71 1 764 846,76

2021 29 031 543,31 25 351 461,10 3 154 108,00 18 000,00 8 780 240,00 9 439 313,05 3 959 800,05 1 216 968,00 3 680 082,21 250 000,00 3 422 682,21

2022 26 042 455,00 25 435 055,00 3 214 036,00 18 342,00 8 930 772,00 9 012 102,00 4 259 803,00 1 222 800,00 607 400,00 100 000,00 500 000,00

2023 26 066 820,00 25 909 420,00 3 281 531,00 18 727,00 9 118 318,00 9 201 356,00 4 289 488,00 1 248 479,00 157 400,00 0,00 150 000,00

2024 26 825 727,00 26 773 927,00 3 353 724,00 19 139,00 9 318 921,00 9 403 786,00 4 678 357,00 1 275 945,00 51 800,00 0,00 50 000,00

2025 27 491 200,00 27 489 400,00 3 437 568,00 19 618,00 9 551 894,00 9 638 881,00 4 556 066,00 1 307 844,00 1 800,00 0,00 0,00

2026 28 178 435,00 28 176 635,00 3 523 507,00 20 108,00 9 790 691,00 9 879 853,00 4 669 968,00 1 340 540,00 1 800,00 0,00 0,00

2027 28 882 851,00 28 881 051,00 3 611 594,00 20 611,00 10 035 459,00 10 126 849,00 4 786 717,00 1 374 054,00 1 800,00 0,00 0,00

2028 29 604 877,00 29 603 077,00 3 701 884,00 21 126,00 10 286 345,00 10 380 020,00 4 906 385,00 1 408 405,00 1 800,00 0,00 0,00

2029 30 344 954,00 30 343 154,00 3 794 431,00 21 654,00 10 543 504,00 10 639 521,00 5 029 044,00 1 443 615,00 1 800,00 0,00 0,00

2030 31 103 533,00 31 101 733,00 3 889 292,00 22 196,00 10 807 091,00 10 905 509,00 5 154 771,00 1 479 705,00 1 800,00 0,00 0,00

2031 31 881 077,00 31 879 277,00 3 986 525,00 22 750,00 11 077 269,00 11 178 147,00 5 283 640,00 1 516 698,00 1 800,00 0,00 0,00

2032 32 678 058,00 32 678 058,00 4 086 188,00 23 319,00 11 354 200,00 11 457 600,00 5 417 531,00 1 554 615,00 0,00 0,00 0,00

2033 33 494 965,00 33 494 965,00 4 188 342,00 23 902,00 11 638 055,00 11 744 040,00 5 552 924,00 1 593 481,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2034 34 332 294,00 34 332 294,00 4 293 051,00 24 500,00 11 929 007,00 12 037 641,00 5 691 702,00 1 633 318,00 0,00 0,00 0,00

2035 35 190 556,00 35 190 556,00 4 400 377,00 25 112,00 12 227 232,00 12 338 582,00 5 833 950,00 1 674 151,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 29 838 524,41 21 280 279,75 8 644 141,55 0,00 0,00 57 802,97 0,00 0,00 8 558 244,66 8 558 244,660,00 750 638,76

Wykonanie 2019 25 292 532,83 23 602 501,40 9 188 423,82 0,00 0,00 94 626,19 0,00 0,00 1 690 031,43 1 690 031,430,00 522 878,70

Plan 3 kw. 2020 27 846 951,15 25 095 596,51 9 895 884,40 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 751 354,64 2 751 354,640,00 245 943,11

Wykonanie 2020 27 017 490,98 25 059 710,20 9 808 648,23 0,00 0,00 58 590,86 0,00 0,00 1 957 780,78 1 907 780,780,00 230 609,00

2021 29 789 605,39 25 319 358,41 10 808 499,38 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 4 470 246,98 4 470 246,980,00 79 000,00

2022 30 030 785,87 24 550 785,87 10 999 554,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 5 480 000,00 5 480 000,000,00 0,00

2023 27 066 820,00 25 151 820,00 11 230 545,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,000,00 0,00

2024 26 260 727,00 25 380 727,00 11 477 617,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,000,00 0,00

2025 26 897 933,13 26 149 602,13 11 764 557,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 748 331,00 748 331,000,00 0,00

2026 27 573 435,00 26 781 131,00 12 058 671,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 792 304,00 792 304,000,00 0,00

2027 28 277 851,00 27 450 660,00 12 360 138,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 827 191,00 827 191,000,00 0,00

2028 28 929 877,00 28 086 000,00 12 669 141,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 843 877,00 843 877,000,00 0,00

2029 29 469 954,00 28 708 000,00 12 985 870,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 761 954,00 761 954,000,00 0,00

2030 30 228 533,00 29 425 700,00 13 310 517,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 802 833,00 802 833,000,00 0,00

2031 31 006 077,00 30 161 343,00 13 643 279,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 844 734,00 844 734,000,00 0,00

2032 31 803 058,00 30 915 376,00 13 984 361,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 887 682,00 887 682,000,00 0,00

2033 32 589 965,00 31 688 261,00 14 333 970,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 901 704,00 901 704,000,00 0,00

2034 33 427 294,00 32 480 467,00 14 692 320,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 946 827,00 946 827,000,00 0,00

2035 35 119 124,40 33 292 478,30 15 059 628,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 1 826 646,10 1 826 646,100,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -3 050 950,53 0,00 4 634 006,93 3 000 000,00 1 416 943,60 0,00 0,00 1 634 006,93 1 634 006,93

Wykonanie 2019 506 434,28 0,00 1 143 056,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 056,40 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 466 980,77 0,00 1 916 980,77 1 250 000,00 800 000,00 24 821,91 24 821,91 642 158,86 642 158,86

Wykonanie 2020 1 141 646,41 0,00 1 946 490,68 800 000,00 0,00 24 821,91 0,00 1 121 668,77 0,00

2021 -758 062,08 0,00 3 158 062,08 1 440 978,99 535 895,07 1 494 916,08 0,00 222 167,01 222 167,01

2022 -3 988 330,87 0,00 4 489 330,87 2 589 330,87 2 088 330,87 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

2023 -1 000 000,00 0,00 1 491 452,61 1 491 452,61 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 593 266,87 593 266,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 71 431,60 71 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 054,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 491 452,61 491 452,61 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 593 266,87 593 266,87 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 71 431,60 71 431,60 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 548 388,61 0,00 1 671 556,36 3 305 563,290,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 045 388,61 0,00 1 675 644,47 2 818 700,870,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 4 845 388,61 0,00 177 827,11 844 807,880,00

Wykonanie 2020 x x x x 1 421 054,00 4 395 388,61 0,00 1 110 296,72 2 256 787,400,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 5 336 367,60 0,00 32 102,69 1 749 185,780,00

2022 x x x x 0,00 7 424 698,47 0,00 884 269,13 2 784 269,130,00

2023 x x x x 0,00 8 424 698,47 0,00 757 600,00 757 600,000,00

2024 x x x x 0,00 7 859 698,47 0,00 1 393 200,00 1 393 200,000,00

2025 x x x x 0,00 7 266 431,60 0,00 1 339 797,87 1 339 797,870,00

2026 x x x x 0,00 6 661 431,60 0,00 1 395 504,00 1 395 504,000,00

2027 x x x x 0,00 6 056 431,60 0,00 1 430 391,00 1 430 391,000,00

2028 x x x x 0,00 5 381 431,60 0,00 1 517 077,00 1 517 077,000,00

2029 x x x x 0,00 4 506 431,60 0,00 1 635 154,00 1 635 154,000,00

2030 x x x x 0,00 3 631 431,60 0,00 1 676 033,00 1 676 033,000,00

2031 x x x x 0,00 2 756 431,60 0,00 1 717 934,00 1 717 934,000,00

2032 x x x x 0,00 1 881 431,60 0,00 1 762 682,00 1 762 682,000,00

2033 x x x x 0,00 976 431,60 0,00 1 806 704,00 1 806 704,000,00

2034 x x x x 0,00 71 431,60 0,00 1 851 827,00 1 851 827,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 898 077,70 1 898 077,700,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x12,38%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x11,33%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 1,95% x x x x3,72%

Wykonanie 2020 0,00% 7,71% x x x x8,58%

2021 3,71% 0,77% 9,14% 10,76% TAK TAK2,34%

2022 3,72% 6,05% 5,80% 7,42% TAK TAK6,66%

2023 3,74% 5,34% 4,24% 5,86% TAK TAK5,34%

2024 4,01% 8,78% 4,78% 4,78% TAK TAK8,78%

2025 4,00% 8,18% 6,93% 6,93% TAK TAKx

2026 3,89% 8,21% 6,06% 6,88% TAK TAKx

2027 3,73% 8,13% 5,61% 6,43% TAK TAKx

2028 3,95% 8,33% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2029 4,81% 8,66% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2030 4,62% 8,59% 7,95% 7,95% TAK TAKx

2031 4,45% 8,52% 8,41% 8,41% TAK TAKx

2032 4,28% 8,46% 8,37% 8,37% TAK TAKx

2033 4,26% 8,40% 8,41% 8,41% TAK TAKx

2034 4,11% 8,36% 8,44% 8,44% TAK TAKx

2035 0,33% 8,32% 8,47% 8,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 2 000,00 2 000,00 1 709,60 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 709,60

Wykonanie 2019 57 616,98 57 616,98 49 250,84 0,00 0,00 0,00 57 616,98 57 616,98 49 250,84

Plan 3 kw. 2020 198 983,02 198 983,02 168 943,34 127 099,00 127 099,00 127 099,00 198 983,02 198 983,02 168 943,34

Wykonanie 2020 198 886,16 198 886,16 168 860,38 127 099,00 127 099,00 127 099,00 198 886,16 198 886,16 168 860,38

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 595 538,81 0,00 0,00 0,002 000,00 593 538,81 0,00

Wykonanie 2019 12 964,20 12 964,20 0,00 236 852,22 0,00 0,00 0,0057 616,98 179 235,24 0,00

Plan 3 kw. 2020 215 081,42 215 081,42 127 099,00 1 334 746,97 0,00 0,00 0,0093 503,02 1 241 243,95 0,00

Wykonanie 2020 199 747,31 199 747,31 127 099,00 615 479,34 0,00 0,00 0,0063 886,16 551 593,18 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 3 889 874,85 0,00 0,00 0,0030 022,00 3 859 852,85 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 880 646,00 0,00 0,00 0,00646,00 4 880 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 765 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 1 765 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,000,00 800 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 440 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 40 500,63

Wykonanie 2020 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 40 500,63

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 486 452,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 529 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 866 330,11 3 889 874,85 4 880 646,00 1 765 800,00 800 000,00 11 336 320,85

1.a - wydatki bieżące 31 468,00 30 022,00 646,00 800,00 0,00 31 468,00

1.b - wydatki majątkowe 11 834 862,11 3 859 852,85 4 880 000,00 1 765 000,00 800 000,00 11 304 852,85

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 866 330,11 3 889 874,85 4 880 646,00 1 765 800,00 800 000,00 11 336 320,85

1.3.1 - wydatki bieżące 31 468,00 30 022,00 646,00 800,00 0,00 31 468,00

1.3.1.1
Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Mordy w części tekstowej - Poprawa warunków
bytowych mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2021 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00

1.3.1.2
Zapewnienie usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza - Poprawa jakości
życia obywateli

URZĄD MIASTA I
GMINY

2021 2023 1 948,00 502,00 646,00 800,00 0,00 1 948,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 834 862,11 3 859 852,85 4 880 000,00 1 765 000,00 800 000,00 11 304 852,85

1.3.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach
Krzymosze i Leśniczówka oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości
Leśniczówka  - Uporządkowanie warunków gospodarki wodno-
ściekowej oraz poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2023 5 512 604,96 0,00 4 230 000,00 1 215 000,00 0,00 5 445 000,00

1.3.2.2

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach
Czołomyje i Kolonia Mordy - Uporządkowanie warunków gospodarki
wodno-ściekowej oraz poprawa warunków bytowych mieszkańców
gminy

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2024 885 793,00 35 793,00 0,00 350 000,00 500 000,00 885 793,00

1.3.2.3
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kolonia Mordy -
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej oraz poprawa
warunków bytowych mieszkańców gminy

URZĄD MIASTA I
GMINY

2021 2024 180 000,00 80 000,00 0,00 0,00 100 000,00 180 000,00

1.3.2.4
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ostoje - Uporządkowanie
warunków gospodarki wodno-ściekowej oraz poprawa warunków
bytowych mieszkańców gminy

URZĄD MIASTA I
GMINY

2020 2024 115 000,00 15 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 115 000,00

1.3.2.5

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 3666W Stok Lacki-Tarcze-Radzików Wielki-Szydłówka-
Olszanka na odcinkach w miejscowościach Radzików Wielki, Pióry
Wielkie i Ostoje - Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa obywateli

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2021 91 070,00 91 070,00 0,00 0,00 0,00 91 070,00

1.3.2.6
Budowa drogi gminnej nr 360501W w miejscowościach: Sosenki-Jajki,
Rogóziec i  Ptaszki - Poprawa jakości życia obywateli

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2021 2 918 736,21 2 903 736,21 0,00 0,00 0,00 2 903 736,21
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Przebudowa drogi gminnej ul. Parkowa w miejscowości Mordy -
Poprawa bezpieczeństwa i warunków bytowych mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2021 2024 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 200 000,00

1.3.2.8
Nadbudowa budynku strażnicy OSP w miejscowości Mordy - Poprawa
estetyki i warunków bytowych

URZĄD MIASTA I
GMINY

2021 2024 165 000,00 15 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 165 000,00

1.3.2.9
Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Mordy - Poprawa
bezpieczeństwa i warunków bytowych mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2021 148 300,63 36 214,39 0,00 0,00 0,00 36 214,39

1.3.2.10
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pióry Wielkie   - Stworzenie
warunków do rozwoju kultury i integracji wśród mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2024 435 035,81 61 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 211 000,00

1.3.2.11
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Czołomyje   - Stworzenie
warunków do rozwoju kultury i integracji wśród mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2020 2021 560 374,36 546 000,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00

1.3.2.12
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchodołek  -
Stworzenie warunków do rozwoju kultury i integracji wśród
mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2021 71 966,15 11 458,26 0,00 0,00 0,00 11 458,26

1.3.2.13
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnowie - Stworzenie warunków do
rozwoju kultury i integracji wśród mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY

2020 2021 50 980,99 14 580,99 0,00 0,00 0,00 14 580,99

1.3.2.14
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości
Radzików Wielki - Poprawa komfortu nauczania oraz bezpieczeństwa
w Szkole Podstawowej w Radzikowie Wielkim

URZĄD MIASTA I
GMINY

2020 2022 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXIX/212/2021 z dnia 2021-04-28
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